
ZARZĄDZENIE NR 39/2015                                                                                                       

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 
z dnia 30 września 2015 roku 

 

w sprawie wprowadzenia zasad ustalania oceny końcowej przedmiotu dla studentów 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie rozpoczynających naukę 

na I roku studiów od roku akademickiego 2015/2016 
 

Na podstawie art. 192 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005  r. – Prawo o  szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. z 2012 r. poz. 572, z późn. zm.) w związku z Rozporządzeniem Ministra Nauki  
i Szkolnictwa Wyższego z dnia 14 września 2011 r. w sprawie dokumentacji przebiegu 
studiów, zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1 

 

 

Wprowadza się zasady ustalania oceny końcowej przedmiotu dla studentów Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie rozpoczynających naukę na I roku studiów od roku 

akademickiego 2015/2016, stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2015 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


